Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Новоеловская средняя общеобразовательная школа

______________________________________________________________
УР, Юкаменский район, д. Новоелово, ул. Центральная д. 1, тел 83416138146, эл.почта: novoelovskaya_sosh@mail.ru

Приказ

От 01.03.2022 г.                                                      №  35

«О назначении куратора внедрения модели наставничества

в МКОУ Новоеловской СОШ»

На основании приказа Министерства образования и науки Удмуртской

Республики от 16 февраля 2022 года №255 «Об организации работы по

внедрению Региональной целевой модели наставничества педагогических

работников и обучающихся образовательных организаций Удмуртской

Республики»

Приказываю:

1. Назначить Веретенникову Екатерину Юрьевну, заместителя

директора по учебной работе, куратором внедрения модели

наставничества педагогических работников и обучающихся в МКОУ

Новоеловской СОШ.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.